
 

 

 

SAYI   : 2019/950                                                                            03.07.2019 

KONU : 6. Esnaf ve Sanatkarlar Şurası Karar  

             Önerileri. 

 

ODALARA (2019/89) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: T.C. Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel  

       Müdürlüğünün 20.06.2019 tarih E-45194366 sayılı yazısı.  

 

 Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünün, Birliğimize 

göndermiş olduğu ilgide kayıtlı yazısında; “Esnaf ve Sanatkarlara ilişkin ülke 

düzeyindeki politikaların belirlenebilmesi, Bakanlıkça alınacak hukuki ve idari 

tedbirlerin oluşturulabilmesi, esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarının üst düzeyde 

tartışılması ve çözüm üretilmesi için kamu kurumları, meslek kuruluşları ve 

üniversite temsilcilerini bir araya getiren “Esnaf ve Sanatkarlar Şurası’nın altıncısı 

2020 yılı Kasım ayı içerisinde Ankara’da yapılması planlandığı; 

 

 Bilindiği üzere, 4. ve 5. Esnaf ve Sanatkarlar Şuraları Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleri ile Ankara ATO Congresium 

Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında gerçekleştirilmiştir. 4. Esnaf ve 

Sanatkarlar Şurası Genel Kurulunda Mevzuat, Vergi ve Sosyal Güvenlik, Mesleki 

Eğitim, Kredi ve Finansman ile Yenilikçilik alanlarında 4. Esnaf ve Sanatkarlar 

Şurası Genel Kurulunda 36 karar; 5. Esnaf ve Sanatkarlar Şurası Genel Kurulunda 

ise 13 karar alındığı; 

 

 Şura kararları ile ilgili Şuranın Sekretarya görevini üstlenen Genel 

Müdürlüğümüz tarafından esnaf ve sanatkarlarımızı güçlendirmek ve sorunlarını 

çözmek adına paydaş kurum/kuruluşlar ve üniversiteler ile yoğun işbirliğine 

gidilmiş, bu kapsamda çok sayıda resmi yazışma, iş ziyareti, çalıştay, komisyon 

ve alt komisyon toplantıları yapılmıştır. Esnaf ve sanatkarlarımızın ticari hayatta 

yükünü hafifletebilmek ve rekabetçi perakende sektöründe varlığın 

sürdürülebilmesini sağlamak amacıyla birçok politika üreticisi kurumla sorunlar 

paylaşılmış ve çözüm önerileri geliştirilmiştir. Bilhassa mevzuat değişikliği 

veyahut teknik çalışma gerektiren hususlarda alt çalışma komisyonları kurularak 

taslak düzenlemeler hazırlanmış, Bakanlığımızın yetki alanı dışındaki 

düzenlemelerin hayata geçirilebilmesi adına Genel Müdürlüğümüzce kurumlar 

nezdinde takibi yapılmıştır. Bu çalışmalar neticesinde esnaf ve sanatkarlarımız 

adına birçok kazanım elde edildiği; 

 

 Söz konusu şura kararlarının ana eksenini meslek kuruluşları tarafından kamu 

kurum ve kuruluşlarınca çözüm getirilmesi istenen sorunlar ile esnaf ve 

sanatkarlarımızın gelişimine yönelik talepleri oluşturmaktadır. Dolayısıyla 2020 

yılı Kasım ayında yapılacak Şura öncesinde, yeni kararların belirlenebilmesi adına 

esnaf ve sanatkarlarımızı temsil eden Meslek Kuruluşlarımızın görüş ve önerileri 

Bakanlığımız açısından önem arz ettiği;  
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 Bu itibarla, 6. Esnaf ve Sanatkarlar Şurasında ele alınmasını istediğiniz esnaf 

ve sanatkarlarımızın ticari hayatını ilgilendiren, gerçekçi ve uygulanabilir 

önerilerimiz” talep edilmektedir. 

 

 6. Esnaf ve Sanatkarlar Şurasında ele alınmasını istediğiniz esnaf ve 

sanatkarlarımızın ticari hayatını ilgilendiren, gerçekçi ve uygulanabilir öneri ve 

görüşlerinizin genelgemiz ekinde gönderilen tabloya işlenerek, Bakanlığımıza 

gönderilmek üzere 10.07.2019 tarihi mesai bitimine kadar Birliğimize 

gönderilmesi rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                 Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                     Başkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eki: 1 Sayfa Tablo. 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


